АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   07.05.2018                                                                                       № 430

с. Сигаево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 29.03.2017г. №405 «Об утверждении

Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального

образования «Сарапульский район»

        В целях реализации положений статьи 349.5 Трудового кодекса Российской,

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» постановляет:

         1. Внести изменения в Порядок размещения информации о среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования «Сарапульский район», утвержденный  постановлением

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 29.03.2017г.

№40, изложив пункты 2, 3 и 4 в следующей редакции:

«2. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий размещается в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах

указанных учреждений и предприятий.

3. Ответственными за размещение и достоверность информации, указанной в п.2,

являются руководители муниципальных учреждений и предприятий.

4. Контроль за своевременностью, полнотой и достоверностью размещенной

информации, указанной в п.2, возлагается на структурные подразделения

Администрации муниципального образования «Сарапульский район, осуществляющие

функции и полномочия учредителя соответствующих учреждений и предприятий.».

         2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со статьями 40 и 4

Устава муниципального образования «Сарапульский район»

Глава                                                                                                                 И.В. Асабин